
   

Valberedningens i Freja eID Group AB (publ), org. nr 556587-4376, förslag inför årsstämman den 

7 maj 2026  

 

Valberedningen inför årsstämman den 7 maj 2026 har bestått av Johan Henrikson (ordförande i 

valberedningen), Niclas Röken och Pär-Ola Gustavsson. 

 

Val av ordförande vid stämman 

Valberedningen föreslår att årsstämman väljer advokat Anna Klevbo till ordförande vid stämman, 

eller vid förhinder för henne, den som en representant för valberedningen utser. 

 

Bestämmande av antalet styrelseledamöter, revisorer och eventuella revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av fem 
styrelseledamöter. 
 
Valberedningen föreslår att bolaget för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska ha en revisor utan 
revisorssuppleant i form av ett registrerat revisionsbolag.  
 

Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorerna 

Valberedningen föreslår att styrelsearvode för tiden intill slutet av nästa årsstämma oförändrat ska 

utgå med 125 000 kronor till styrelsens ordförande och 100 000 kronor till var och en av de övriga 

stämmovalda ledamöterna som inte är anställda i bolaget. 

 
Arvodet till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning. 

 

Val av styrelseledamöter, styrelseordförande, revisorer och eventuella revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Tony Buss, Morgan Sellén och Peder Ramel 

samt nyval av styrelseledamöterna Pär-Ola Gustavsson och Cecilia Wachtmeister för tiden intill slutet 

av nästa årsstämma. Valberedningen föreslår att Pär-Ola Gustavsson väljs till styrelsens ordförande. 

 

Pär-Ola Gustavsson, född 1968, har en gedigen bakgrund inom ekonomi, ledning och styrning genom 

att bland annat ha varit auktoriserad revisor och kontorschef på PwC samt ekonomichef på HUDDIG. 

Idag är Pär-Ola i sin roll som Group CFO en del av koncernledningen på Monitor ERP Group AB, som 

är en av de största aktieägarna i Freja eID Group AB (publ). Pär-Ola har även lång erfarenhet av 

styrelsearbete och är för närvarande styrelseledamot i Ola Carra Consulting AB, Monitor ERP System 

AB, Monitor ERP Group AB, HHK Innovation AB samt Företagsutbildarna i Sverige ekonomisk 

förening. Pär-Ola äger direkt och indirekt 863 500 aktier i bolaget och bedöms vara oberoende i 

förhållande till bolaget och bolagsledningen men beroende i förhållande till större aktieägare i 

bolaget.  

 

Cecilia Wachtmeister, född 1966, är civilingenjör i industriell ekonomi från Linköpings tekniska 

högskola och har en gedigen bakgrund inom försäljning, sourcing och internationell affärsutveckling 

genom att bland annat ha innehaft flera ledande befattningar inom Ericsson AB i Sverige och 

internationellt samt varit CCO på Kambi Group Plc. Idag är Cecilia VD på IAR Systems AB. Cecilia har 

även omfattande erfarenhet av styrelsearbete och är för närvarande styrelseledamot i I.A.R Systems 

Group AB och dess koncernbolag, Smart Eye Aktiebolag (publ) och HMS Networks AB. Cecilia äger 



   

inga aktier i bolaget och bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och 

bolagets större aktieägare. 

 

Information om de föreslagna styrelseledamöterna som föreslås för omval finns tillgänglig på 

bolagets hemsida www.frejaeid.com. 

 
Valberedningen föreslår, i enlighet med styrelsens rekommendation, omval av Ernst & Young 

Aktiebolag som revisionsbolag för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young Aktiebolag 

har meddelat att för det fall Ernst & Young Aktiebolag väljs, kommer Johan Andersson vara 

huvudansvarig revisor. 

_________________ 
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Valberedningen i Freja eID Group AB (publ) 


